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8 Riservato alia Paste Itallane Spa
N, Protocolio

Data di presentazione

111111111 RPF

12021
^genzia 'f,-':

ZAintrate^
Periodo d'imposta 2020

COGNOME

PELLIZZARI
NOME

I ANDREA

CODICE FISCALE
1111 I I I I I I

F5 I U 1 U !

MFORMATWA SUL TRA rTAMENTO DEI DATI PERSONALI Al SENSI DESLI ARTICOL113 E 14 DEL REGOLAMENTO UE 201 W79
Con quests Snformatlva i'Agemla delfe Entrsie spfega come tratta i dati raccoltf e quali sono S dirlttt riconosclift! alf'fnteressato as sens! del Regolamento UE 2016/Q79, relatlvo alia protezfo
ne tfe//e persons fislche con rlguardo af trattamento dei dati personal! Q de! D.Lgs. 196/2003, in materia dtS prote^tone de! dati personaii, cosl come modtficato dal D.Lgs. 101/20i8.
FINALITA DEL TRATTAMENTO

i dati trasmessi attraverso questo modello verranno trattati dall'Agenzia deile Entrste per !e flnalita di liquidazione, accertamenta
tranno essere previste da specifiche norme di legge.

riscossione delle impaste e per eventual) ulteriori finalita che po-

^BASE GIURIDICA

^ La base giuridica del trattamento e da individuarsi nell'esercizio d> pubbijci poteri connessi ailo svolgimento defle predette attivitd (liquidazione, accertamento e riscossione) di cui e investita I'A-
;genzia delle Entrate (art. 6, §1 latt. e) del Regolamento), in base a quanta previsto dalla normativa di settore. (t Decreto del Presjdente delta Repubblica del 22 luglio 1998, n. 322 stabilisce Ie mo

•Idalita per la presentazione deile dichiarazioni refaiive alls imposts suj redditi, alf'imposta regionale sulle attivit^ produttive e all'imposta sul galore aggiunla, ai sensi delt'articolo 3, comma 136,Sdella legge 23 dlcembre 1998, n.662.
; CONFERIMENTO DEI DATI

? I dati richiest! devono essere fomiti obbligatoriamente ai fine dl potersi awaiere degii effetti delle disposfzioni m matena di dichiarazione del redditi. Se i dati riguardano anche famiSisri o terzi, questi ultimi dovranno
! essere informali da! dichiarante che i loro dali sono stati comunicati all'Agenzia delle Entrate. Lomissione e/o I'indicazione non veritiera di dati puo far incorrere in sanzioni amminfstrative a, jn alcuni casi, penali.
L'indicazione del numero di teiefono, dei celiulare e dell'indinzzo dl posta elettronica e facoltativa e consente di ricevere gratuitamente dall'Agenzia de!ie Entrate informazioni e aggiomamenti
su scadenze, novita, adempimenti e sen/izi offerti, Ai sensi defl'art. 9 del Regoiamento (UE) 2016/679 comporta il conferimento di categorie particolari di dati personal! I'utjdzza della scheda unica per la scelta
' del!a destinazione dell'8, def 5 s del 2 per mille deil'lrpef. L'effettuazione delta scelta per }a destinazione deil'otto per mille delt'lrpef ^ facoltativa e vjene richiesta ai sensi dell'art, 47 della jegge 20 maggio 1985 n. 222

delle successive leggi di raUfJca deile intese stlpulats con ie confessioni religiose. L'effettuazione della scelta per ia destinazione del dnque per mille deli'irpefs facoltstiva e viene richiesta ai sensi dell'art, li
; comma 154della legge 23 dfcembre 2014 n.190. L'effettuazione della scelta per la destinazione del duepermille a favore dei paftitj polilrcf e facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 12 del decreto legge 28
^dicembre2D13, n. 149, convertito, con modificazioni, dall'art, 1 comma 1, della!egge21 febbraio2014, n.13. Anche I'inserimentodellespesesanitarietragli onerideducibifioperiquali 6 riconosciutajadelrazione
'd'imposta e facoltativo e richiede i! conferimento di dati particolari. II Modelto ISA costituisce parte integrante del presente modello ed e utiljzzato per la dichfarazione dei dati rilevanti ai fini delta applicazione e
I deH'aggiomamenla deg!i indici sintetid di affidabilita fiscale di cui all'articolo 9-bis del Decreto legge 24 aprite 2017,n. 50, cost come convertito daifa Legge 21 giugno 2017, n. 96.

S PERIODO 01 CONSWVAZIONE DEI DA Tl

dat; saranno conservati fino s\ 31 dicembre dell'undicesimo anno successivo a queilo d{ presentazione deiia dichiaraziane di riferimento ovvero entro il maggior termine per la definizione di
eventuaii procedimenti giurisdizionaii o par rispondere a richieste da parte deIIAutQrita giudiziaria.
Per quanta riguarda i dati relativi alte scefte per la deslinszione deil'otto. de) dnque e del due per miile, gli s:essj saranno consen/ati per ii tempo necessario a consentire all'Agenzia delle sntrate
dt effettuare i controfij presso gti internnedi'an e/o i sostituti d'imposts che prestano assistenza Rscale circa la corretta trasmissione delle relative informazioni. Saranno, inottre, conssn/at) per il tem-
po necessario a consentire al destinstaria della scslta e al contribuente che effettus la scelta di esercitare i propri dlrittl: taie periodo eoincKJe con I! termine di prescrizione ordinaria decennale che
decorre dalla effettuszione della scelta.

I
I
w
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I

s
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MODALITA DEL TRATTAMENTO

t dati personal! saranno trattati anche con strumenti automatizzati per il tempo strettaments necessario a conseguire gli scopi per cui sono stali raccoitl L'Agenzia delte Entrate attua idonee misu-
,re per garantire che S dati fomiti vengano trattati in modo adeguato e confonme alle finalita per cui vengano gestiti; I'Agenzia delfe Entrate impfega idonse misure di sicurezza, organizzative, tec-

oniche e fislche, per tuteiare Ie infomiazioni dall'alterazione. dalla distruzione, daila perdita, dat furto o dali'utilizzo impropfio o illegittimo. fl modeilo pud essere consegnato a soggetti intermediari
gindividuati dalla legge (centri di assistenza, associazioni di categoria e professionisti} che tratteranno f dati esdusivamente per la finalita di Erasmissione del moctelto ail'Agenzia deile Bitrate. Per^fa sola attivita di trasmissione. g[i intermedjari assumono \a qualifica di "titolare del trattamento" quancfo i dati enhrano nella loro disponibilita e sotto il !oro diretto controlfo.
-CATESORIE DIDESTMATARI DEI DATI PERSOMLI
^1 suoi dati personaif non saranno oggetto di diffusione, tuttavia, se necessario potranno essere comunicati;
^- ai soggetti cut la comunicazione dei dat! debba essere effettuata in adempimento di un obbligo previslo dafia iegge, da un regolamento o dalla normaliva comunitaria, ovvero per adempiere ad un ordine del-
col'Autori^ Giudiziaria;

ai soggetti dssignati da! Titatare, in qualita di Responsabili, avvero alle persone autorizzate a! trattamento dei dati personali che operano sutto I'autorit^ diretta de) titolare o del responsabiie;
ad altri eventuafi soggetli tera, nei casi espressamente previsti dalla (egge,ovvero ancora se la comunicazione si rendera necessaria per la tutela deti'Agenzia in sede giudizigria, ne] rjspstto deile vigenti dispo.

materis df protezione dei dati personafi.

^TITOLAREDEL TFIATTAMENJO
a

t".Titolare del trattamento dei dati personali e I'Agenzia detle Entrate, con sede fn Roma, via Giorgione n. 1G6 - 00147.
^RESPONSABILE DEL TRATTAHENTO
^L'Agenzia deife Entrate si awale dj Sogei Spa, in qualita di partner tscnologico aila quale s affida^ ia gestione del sistema infarmativo delCAnagrate tTibutaria e dj SOSE Spai in quaiita di partner^metodologico, alia quale e affldata I'elaborazione e I'aggtomamento dsgli indici sintetici di affidabilita fiscale nonche Ie attivit^ d( snalisi correlate, per

juesto individualmente designate Responsabile del trattamento ai sensi delt'art. 28 de! Regolamento (DE} 2016/679,
0"

<RESPONSABILE BELLA PROTESONEDBDATI

â) dato d! contatto del Respansabile della Protezione dei Dati dell'Agenzia de!le Enirste e: entrate.dpo@agenziaentrate.it
^ DIRim DELLWTERESSA TO
PL'interessato ha it diritto, in qualunque momwto, di

inea Consufta<;ioni del sito web detf'Agenzia delte Entrate.

Kione di quelfi incompleti e di esercitare di ogni altro diritto ai sensi dsgli articoij 19 e 20 del Regolamento laddove applicabili. Tail dirittf possono essere eserdtati can
:richiesta indirizzata a: Agenzia delie &itrate, Via Giorgione n. 106 - 00147 Fioma - indirizzo dj posta eletfronica: entrate.upilp@agenziaentrate.it. Qualora !'interessato ritenga che r)

a! D.Lgs, 196/2003 potra rivolgersi al Garante per !a Protezione dei Datj Personati, al sens; dell'art. 77 del medesimo

s

oltenere la confemna defl'esistenza o meno ciei dati fofniS atfraverso ja consultazione ali'intemo della propria ares riservata,
Ha, inoltre. il diritto di chiedere, nelie forme previste ciall'ordingmento, la rettifica dei dati personaii inesatti e

a£trattamento sia avvsnuto in modo non canforme af Rggolamento

lento. Uiteriori inFormazioni in ordins ai suoi diritti sulta protezione dei dali personafi sono reperibiii sul sito web del Garante per la Protezione del Oati Psrsanalf ali'indirizzo
^ wifvw.garanteprivacy.it

gCONSEMSO
^L'Agenzia delle Entrate, in quanto soggeffo pubblico, non deve acquisire il consenso degli interessati per trattare i loro dati personafi. GJi intermediari non devono acquisire ii consenso degii jnteressati per ii

'trattamento del daEi in quanlo s previsio dalla legge; mentre sano tenuti ad acquisire i! consenso degii interessati sia per trattare i da^ reiativi a particolari oneri deducibili o per I quali e riconosciuta ta
datrazione d'imposta, alia scelta deff'otto per mitie, dei cEnque per miile e de! due per mille dell'lrpef, sia per poterli comunicare all'Agenzia delfe Entrale, o ad altrf intermedsari. Tale consenso visne manifestato
mediante la sottoscrizione della dichiarazione nonche la firma con la quale si effettua la scella dell'otto per miile dell'irpef, del cinque per mille e del due per mllle delt'lrpef.
La prese/tte informatlvs viene data In via generafe per tuttt ! iitotari de! trattafrfento sopre fncficatl.

i
I



Codice fiscale (*) /

TIPO Dl
DICHIARAZIONE

Qtuadro
RW

Quadra Quadro ISA

,.Q....P ^
3esterb)dinascitaDATfOELComune(oSt3toesterb)^trna'scTta

CONTRIBUENTE
VICENZA

Correttiva
nei termini

Il
Dichiaraziana

integrativa

J3_
Dichlaraziona integEativa

(art. 2, co. Mer.DPR 322B8)

£1
Dictiiarazione integrativa

erforiconlabili

Provjncja (slgia)" Data dl nascita
giomo mese anno

VI 06 02 1965

n
Evenll

eccezionali

IT
Sessa

(ban-areja relaliva casdla'

M|X F

dgceduto/a tulelato/a

-znen
tii ino re

Cod i c e-StaIa este ro Partita IVA (eventuale)

°n
Accettazions Liquidazione Immobjli Cessazloi

eredite giacente volontaria sequestrati attivit^

n n n n

Riservalo al liquidatore owero a! curatore fallimentare

fi giorno mese snnci

dal

Periodod'imposla

d

giorno 1 no

Codice comune

Numero ctvlco

Dichiarazione
pr^entata par
la prinsa volla 2

RESIDENZA
ANAGRAFICA

Da compilare
sofosevariata
dal 1/1/2S20
alia data
di presentazione
ttella
dichiarazione

Uomune

Tipologis fvia, piazza, eec.) Indirtzzo

Frazione Data detfa vanaztonB
giomo mese

Fro»incta (slgla) C.a.p.

Domicitio
fiscaie
divorso tialls
reaMenza

:TELEFONO
!E,INDIR!ZZO Telefono

gDIPOSTA ?,-„£;„•
'SELETTRONIGA

Cellulare Indirizzo dl posta elettronica

Trovincia (sigla) Cociice comune Fusions comuni

VI A377
:s.

DOMICIUO Comune

?LSSlAmE2020 ARCUGNANO
!DOMICILIO
:FISCALE

.'_AL 01(01/2021

Comune Provjncia (sigla) uoaice comune Fusions cQmuni

IRESIDENTE
":ALL'ESTERO

mDACOMPILARE
•SSE RESIDENTE
•gALL'ESTERO
gNEL 2020

Codlcefiscaleestero

Stato federate, provinciat contea

Indirizzo

Stato estero di residenza

Locality di residenza

Godice Slato eslem
Non resident!
"SchumacRer"

n
NAZIONALITA'

1 I I Estera

2a llaliana

ifRlSERVATOACHt
PRESENTA LA
DICHIARAZIONE
PER ALTRI

Codice fiscale (obbiigatorio) Codice carica
Data earl ca

giorno mese anno

Cognome Nome

EREDE,
CURATORE

:A^^£^, Data_djnascte_
eec. 9io"'o m
(vedere istruzioni)

Connune (o Stato estero) di nasclta

Sesso
(barrsre la reiaUva casellal

MLJ. ...F.LJ
'rovincia (slgla)

I
I
UCANONE RAI
"IMPRESS

Comune (o Slato estero)
RJ2 SIDE NZA AKAORAFICA
(OSEDWERSO)
DOMtClLB F)SCA1,E

Rappresentanie Fraaone, via e numero civico / Indirizzo estero
resldenle all'estero

Prowncia Isigta) ^.a.p.

Telefano
prefisso numero

Data di inizto pracedura
giomo mese anno

Procedura non
ancora terminata

Data di Tine proceaura
giomo mese anno

Codice fiscale societa o ente ctichiaranie

3 Tipologia apparecchia (Riservata ai contribuenU che esercitano attivit^ d'impresa)
IOALLA

oPRESENTAZIONE
^TEtEMATICA
SRisen/ato
^ali'incaricato

s

Codice fiscale delHncaricsto t _^ at^u

I
L
"IVISTO D)
^{CONFORMITA
"RlaarvtoalCAF.

al profess ionista

Liis
L

SogQetto che ha predisposto fa djchiarazione

Data dell'impegno

gjorno

03

Ricezione avviso telematico controllo
automatizzato dichjarazione

Ricezione alU-e comunicarioni tefematiche

mese

06
anno

2021 FIRMA DELL'INCARICATO

Codtce fiscale del responsabile dsf CAF. CQdlcenscaledelC.A.F.

Codice fiscale del professionista FIRMA DEL RESPONSABILE DEL C.A.F. o DEL PROFESSIONISTA

I
I

;ERTIFICA2tONE
gTRIBUTARI*

:Risenfato
•a) professionista

L
Codlce fiscale dei profession Ista

Codice fiscale o partita IVA del soggetto diverso dal certificators che ha predisposto la dichlara^one e lenuto fe scritture canlablli

FIRMA DEL PROFESSIONISTA

Si attests la certlficazlona a] sensl dell'art. 36 del D.Lgs. n. 241/1997

(') Do compitare per i soti modelli predisposli su fogli singolt, ovvero su moduli meccanografici a striscia conlinua.



Cori.'ce fiscate (*)

FIRMA DELLA
DICHIARAZIONE
S! contribuente
dichiaradiaver
compilato e
allegata i
seguentf
quadri
(barrare Ie
caselle uhe
interessano).

[SfioaaofifiOQOOoaGoofiQO
ooaoo invio awiso teiematico controllo

aulomatizzato dJchiarazfone all'intermediario
Invio altre comunicsrioni
telematiche all'intermediario

Sltuazionl
particolari

Codice Esonero dall'apposizione
del visto di conformita x

CON LA HWViS\ E-IWfME ANCHE
,ENHU AL IHATTAk1ENTO__

jSitit.lEVRMTUIM.MEfffI;
INDICATI NCLU\ DICHIAFIAZIONE

FIRMA del CONTR18UENTE (o d! ch! presenta la dichiaraziane pcradri)

Pellizzari Andrea

§

I
°!

I
!
I

I
i
I

(•) Da conipilare per i soli niodelli prEidisposti sii fogli singoli. ovuRfn sii modijll mffccancigrafid a striscia canliniia.

d
a

I
[u

^
g
I
LU

§

I
!̂
I

I
I
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PERIODO D'llVIPOSTA 2020
CODICE FISCALE

8
'"< _"Ji •-'[ ^-'1 '/1^ '

FISICHE

^ge^zxa _^:'3|
A.-T-iA:

REDDITI
Familiari a carico
QUADRO RA - Redditi del terreni Mod. N. 0 1

FAMILIARI
A CARICO

Relazione di parentela

1 ' 8 Coniuge ' G

Cwiwe fteeais
(indfcare S wdice fiscaie d^ co.niii"** -iiche se non fiscalniantea canco)

N.mesi
acarico

Minwa cti
tre anoi

Percenfuaie
tietrazfone
speftanto

EiARRAFlE.LACASELlA-
c < coNiuue
F)=PFflM3RGLIO
F'FIGUO

Prime
Bglto D

Ostraziona
100%
afiKiamerrto

fiaii
it

F'FUUO /> f Z

^KR,3"=u,. 3 'c 'A D
4 ft A D I

5 F A D

6 F AD
PSRCENTUAIE ULTEFUORE DETRAZIONE
PERFAMtQLIE CONALKCNO 4 FIQLI 9NUMEHO FIBLI IN AFFIDO PREADOTTfVO

A GARICO DEL COHTRiauEMTE

EQUADRO A

iREDDITI
SDEI TERRENI

tEsclusilterrera
•eall'esteroda

iinctuderenel
•Quadro RL

ilreddill

^ dominicate
g (co!. 1} B agrario

^Lvanno indicati
[senza opersre

rivalutazione

Reddito dominicale
non ri^tutato

RA1 '

RA2

RA3

RA4

I
§

s
RAS

FiA6

RA7

RA8

RA9

RA10

in

5

iI
tfl
UJ

I
g

^

I
LU

s
i
I
s
I
I
£

i

RA11

RA12

!

RA13.

RAW.

RA15-

RA16

RA17.

RA18.

RA19

RA20.

RA21.

RA22-

5.00

Titob

2

Reddilo agrario Possesso
non rivalulato giomi %

Canons di affitto in
fetlfms vincofiatiro

1

1,00 z 1

,00 1

.00 '

,00

.00

,00

,00

,00 '

,00

,00 2 3

,00 3

.00 •t

,00 2 3

,00 2

,00

,00 3

,00 3

,00 '

,00 3

.oo 2 3

,00 '

RA23 Sommaco1onne11,12 e 13

4,00 '365 ' 100 .00

C«n! Cimtinufl^iuna
IMrtteafari t-]

7 g

Cottiww*
i^irifoaiiW

Reddito dominicaie
imponibile

ReddHa agraria
imponibils

12,00
1,00 •'365 ' 25

1.00 t2

,00 '365 ° 25
,00

,00
11

.00 12

,00 6

,00 12

,00

,00 12

,00

,00 1Z

,00 (t

,00 12

,00 s 0

,00 0

,00

,00 12

,00

,00

,00

,00
,00 s

,00 13

,00

,00
.00 s 0

,00 12

,00

,00

,00

,00

,00

,00 1Z

,00 Q

11
,00 12

.00 5 8

,00

,00
11 ,00

,00 ' 0

,00 12

TOTAL! 13,00

9,00
,oa

1,00
,00
,00
,00
,00
,00 7

,00

,00 7

,00

,00 7

.00

,00 7

,ao

,00 •I

,00

,00

,00

,00

,00
,00
.00

,00 '
,00
,00 7

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00 7

,00
,00

.00
10 ,00

x
Redditofondiarfo

non impoRibile

13

13

13

13

13

13

13

°x

s

s

0

,00
•X M

,00
10

,00
10

,00
1U

,00
in

,00
10

,00
10

,00

.00
10

,00
10

,00

,00

.00

,00
10

,00
10

,00

,00

,00

.00

,00

.00

,00

,00

I
I

(*} Barrare }a casetia se si iratta delio stesso terreno o della stessg unita inrtmobitiare de! ngo precedente.



UK.

PERSONE FISICHE
£

CODICE FISCALE

1111111111

REDDITI

QUADRO RB - Redditi dei fabbricati

PERIODO D'lMPOSTA 2020

1111'

Mod. N. 0 1

QUADRO RB
REDDITI DEI
FABBRICATI
E ALTRI DATI

Sezione I
Reddltl
dejfabbricati

Esclusl I
fabbricati
ail'estero da
includere nel
Ouadro RL

RB1

Rendita calasjala
non rivalutala

2541,00
Utilizzo

01
atoml
365

percentuale
50

Codice
canone

Ca rune
di hscaztone

«
,00

Cast
DarticoSari Co«tinuaxk>ne (')
•i a

Codics Codofare Cast part.
Comune secca iMU
A377 " " 2

RFDnm Tassazione artifnaria

^.i,,, ^ ,.
Cedoiaresecca21%

,00
Geddara secca 10%

,00|

Abitazlone pfindpate
"S;" "»gg«tte7iMU-"' Immobili,
"K*nl1 " 1334,00

tocatl

,00

Abstaatoneprincip.ate , State dj
non so^erida a SMU

,00
emeraereza
IS

RencfHa cafastale
non rival utata

RB2

UWaro

172,00 ' 05
nfoml p°*SMSre.»>u.r Codioe

canons
Canone

d! foCSZktHB
365

Cast
liarticofcari Caniinuaiwne {*)

50 ,00

Codice
Caraune

A377

Cedo!ar& Casi part.
secca iMU

'•• 2

VSEWlf
iMiionai]

Ttl ft ortitnana

,00
Cedo(afesecca21%

,00
Cedotaresecca 10%

,001

RB3

Rendiia catastafe
non rival Ktata

387,00

Abita.itoneprmcipitSs
"gg" soggetaalMO
MWU << 90^00

Immobili rtan tocaB

,00

Utltem
02

gfen,, p""»^B.ntu.l.
365 25

Codtae
canone
s

Canwie
di tecazione

ti

C»I
parfcoteri Continuszjane (*)

Abitazione principale
noil soggrfts •IMU

,00

Stato dl
eme^g(ai.Ea

,00

Codlcs Cedatare Casi part.
Gomune sews SMU
B789

•La rendita
\catasta!e (wi •f)
:va indicafa senza
>operare/a
'walufazione

FlEZWri
iMFW^ili.!

Ta^azfone ordinaria

,00
Cedcisre secca 21 %

,00 IS
Cedo!awsec<a 10%

,00!

RB4

Rertdits cata stale
nun tivaiutata

199.00

FtE-liffr?
K»i

Bypc:<«ea.f

Abltaaone prindpaie
sogqetta a !MU

,00
iinmobtii non io^f!

135,00
Abfctztorte prindpale
non soggetta a !MU

,00

Stotoili

Utilizzo

02
Pussesso

giwni percfintyate
Coriice
canone

Canfflne
di locazione

365 25

Caai
particoiaii Gonlinuazksne (*)

,00 i)

Codice Cedotare Cast paff.
Comiins secca IMU
B789

R£(X)m
iiWUNIBILI

TassazkineordmaTia

,00
CedaE,ar8secca2l%

,00 IS
CedaEare secca 10%

,00|
"s"
WK^WSU

AbJta^ktne piincipale
soggetta a !MU

,00
immobiRrwniocaii

70.ao

Abiiaztens prindpaje SOto di
non sogg^ta B IMlf emergenzfi

,00 "
Rendita calastaie

non rivaiutata IMr

RB5 94,00 2 09
Posse&so

gfofnt percentuaie
entice Canone

dl ktcazione

365 25

Casi
particotari Contin^aone D

.00 3

Codice
Corny ne

B789

CedoSare Cast part.
secca [MU
11 (2

REDCTT? Tassaziana ordinana Cedataresccsa21%
yWC* B.! >3

.co 14
,00 fi

Ce(k)Saresecca10%

.001
Reodi^ csta^aie

fvsn rivaiutata

MOM
WVCWSEX1.3

Abftazione pRnripate
sc^gctia a SMU

.00
Imnwbitt E!OH tocai

" 25.00

Abftaztore principafe Slato cii
non soggetla a tMIJ 6metg8EKa

,00 "
UIII.'m

RB6
1

.00 3
gk»ni p°"e5%,«rtu.le Codice

canone
Ci3nans

dt kxsi^tone
Gui

partfcoiari Confa'nuazione D
Codtee
Camune

,00 4

Gedoiaie Casi part.
secca ifcftJ

12

Tassazkine ordinstia

,00
C«dol«n sm» 21%

,00
Ostfolaresecca 10%

,OQ| (wwaBa.1 l"

AbitaaortEs ptincipale
soggettf) a IMU

,00 M
ifflmals!) iron focaSi

,00

Abiiazione principale Stflto di
no» soggefte a !MU Bmergenza

,00 '°
Rewirt^ safasiale

non rivaluiate Utllmn Poas&^o
gtorfii "percentuale

Codice
canons

Canone
<fi tocszxsrw

RB7 ,00 ,00

Cast
partfeoiari Confeiuaztof»e(*)
7 a s

Codlca
Comune

Cedoiare Casi part.
sw^a IMU

REDOm jQSSBZk
WONKtlU 13

ordinaria

,00
c«d<)]amsa>ca21»

,00
Cwiolare sw.va W%

,00|
Reodita cafastale

nunrjvalulala

Fy-:-{itltT<

il^OW«f.? ^

Abjta^one pnncipaie
soggetta a IMU

,00
tm.TioMSJ mn iocali

,00

UllBzm

^

I
i

I

RBB ,00 .a
gtoml

Pcssassa Oodice
percerrtuale cano?

Canons
dj tocazorw

,00

Caai
partfoolari Conynuauone (^
7 a

w

Abfiajriane princlpaie Stata df
non soggetta a iMU enn^enzs

,00 "
Codice
Comune

Cedolare Casi part,
sacca iMU

 00(11
IMPO(«8!LI

Ta^asaone oriinaria

.00
Cedotar«secc821%

.00
C&dolare; 10%

,00
Rendda calastete

non riyalulata

is

Abitaziona pmoi^le
soggofa) a )MU

,00
Immobifj nan locati

.00

Abftazion&princjpate Stetodi
non sogg^ia a 1MU eme^snzg

,00 "
Uflllzzo Btornl

Passesso CSKiiCe

,00
perceniuate canoi

$

Cawm&
di tecazxtna

,00

Cas!
particotari Cotrtinuazione (*)
7 a

Codice
Comune

Cwkriare Cast part.
secca !MU

!Z

RBS
Tassazicne ofdinaria Cedolaresecca2'J% Cedolaresecca 10%

13 ,00 ,00 ,00|
F^XSR
MW

ywwfiSd,!

AbilazJo^eprincipaie
soggetia a iMU

.00 17
im^nobili ron tocati

,00

Abftazione pnncEpale Stato di
non soggeKa a IMU emargenza

,00

t

5TOTALI
^

RBWSSS.,n .00 ,00 .00 "ESS.;,'StU 1424,00 " 230,00 ,00
Imposts

^cedolare secca

si-
QSezioneil
u
< Dati relativl
^ ai contratti
zi di locazione

RB11
imposts

ced&la'ese<;ca21%
Imposts

cedoiarss sec&a \Q%
Toiate imposSa
cwdoiaru secca

,00 ,00 3 ,00

RB21

N.dirigo Mod. N.
2

Oats
£stfemutLi^M?te?Kf{1]S^!BifiRfitatyS,,•ifemutL^

Numefo e strfto^umero

I

CsKiise ufficio Codice idefttytcativD contralto
7

CeotfflS; non AlinO dic-h,
-•""'•"n ICUMU

RB22
/

RB23
/

I

(*) Barrare ta casella se si tralta detfo stssso terrene o della stessa unita imrDotliliare del rigo precedente.

I
I
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CODICE FISCALE

8 11b1111111 I I

PERIODO D'lMPOSTA 2020

11111

REDDITI
QUADRO RC - Redditi di lavoro dipendente
QUADRO CR- Credit! d'imposta Mod. N. 0 1

Aitri dat?

QUADRO RC RC1 Tip^ogia reddfto 2 Indetemiinato/Determinato 22 ReddiS (punlo 1,2e3CU20213 18400,00
REDDITI Dl
LAVORO

RC2 ,00
DIPENDENTE RC3
EASSIMILATI

,00

Sezione I

Reddilidi
[avons
dipendente e
assjmilati

r'a'"
I

RC4

SOMMEPER codiGe SommBtassaaoneordinaiia
PREMLDL_ •
RISULTATO
E WELFARE
AZIENDALE
(COmpUare SOlO ODzione o i-efttftGa Assenza
nei caSJ previsti Tass.Ord. Tass,sost. requisrti
nelte islruzloni) ' ' ' ^

Somtne ifftposla sostrtuUva

,00

Rjlmute Knposta sos^tutiwa

.00

BcneU BenofH a tawarione ordini

,00
fl

,00

Somme»»ggeU.lea<_mp.^o>l. S°'""'_"»»0g*'l",'""_°"<- Ec«d«na dl taptisl. miaul™
da.Kom.tt.m.llass.ort <l..»ogg«IB,e«dlmp. »<t. |mpc,s«, sodllutlu a debllo "'"toU.nu'l.'B'own.t."

,00 ,00 12 ,00 ,ao

RC1 col.3 + RC2 col. 3 + RC3 col. 3 + RC4 col. 10 - RC4 ml. 11 - RC5 col. 1 - RC6 co]. 2 - RC5 col. 3 (riportare in RN1 col.S)

Quo^^f^I,^ QUT.S;Sr' 0^«.,..p.«on,
,00 •' .00 ' ,00 (dlcuiLS.U.*

RC5,
,00 ) TOTALE 18400.00

Periodo ctl (avoro
(giomi psr i quail spettano fe cletraidoni)

Lavoro dipendente

365

Pensione I Semestre

181
11 SemesEre

184

^Sezlonell
;Altrtr8ddili ___ . t
i assimllati RC7 Assegno del conluge

avoro
idtpendenle

n RC9 Sommare gll Importi da RC7 a RC8; n'portare il lotale al rigo RN1 col. 5

ReddiU(punto4e6CU20Z1) 868.00 AltrtdaU

.00
TOTALE

S'SBZlOneU^ B,l.n,,t. IBOCC RIlonute Rltenute accontn Rllenute saldo
gRiimulelRpEFs »n, ,„•„ ii ri'.;l?'i'"Siw".-'w< ^i i •»> addlzionale reatonale addlaonale comunale 202B addlaBnale mmunale 2020
i^S."" (punto21delCU2021eRC4cd.13) "(pu',;in'22''CU'ZD'2Tj" ~~~(punt'l;'26CU"Z021')"" "'(punto~27-CU202lT
gecomunale

868,00

^all'IRPEF
RC10 ' 3157,oo •

RJ^nuta Imposta sostitutEva R.I.TA.

,00

226,00 ' 33,00 *

Fytenute acconto
addizjonsie cwnursale 2021

(punto2SCU2021)

92,00 • 41,00

^S^l lw la«ori RG11 Ritenute perlavon socialmente uUII
sodalmeitie
utiliealtridati

,00

RC12 .00

Sezione V
Ridu;
PressEons Fiscale

FfUtiions-.lone V _ ^ _ _ Codice Bonus CTngato C^dice Tfattamento efOQafo Es&nzfone ricefcatori e docenU Esenzlone ImpaEriati ^^.',^'^,'t'^,^ Lavoiy dipendente ReiritHjzkinecontrattuafe
luaone RC14 " , iii..»i«~»-»u'u

' 2 '' ,00 ° 2 " .00 " ,00 ° ,00 '° ,00 " ,00
Sezione VI
Detrazioneper
comparto sicurezza
e difeaa

Fiusla iassaawie ordinana Non fruita tassaziona otdinaria Frulia tassazior.e sqparata

,00 ,00 1 ,00

,QUADRO CR
:CREBIT]
ID'IMPOSTA

aSezione II
^Prima casa CR7 cred!ito d'impOSta per i! riasquisto <tefia prinia casa
LUecanoni

CR8 Crediio d'imposta per canoni non percepiti

Fteskiiio prececiente dichiarazfc; Cradfto anno 20^0

,00 ,00 3

di cui coHipwsalo nei Mod. F24

,00

,00
SSezione III

£•-'".;?'"'•' CR9
:K!tiienli

WaccDptt;
LU.

Rasiduo prccaEfentedichiara, di ajf compensaiu nel Mod. F24

,00 3 ,00

gSezione IV
CR10 Abliazione

^Credito d'imposta principale
ipenmmobilicolpiti
idatsisma InAbnizzo ^Sj^j

s
^

Codice fiscale N.mto Tataiecrstiilo Rate annuaie

'1 ,00 ,00

Residue prececientesitehiateizione

.00
Imprssa/

CR11^obI» f';°fe>SIOW Codicciftssste N. rate

3

Rateazione Totals credito Raia anniiaia

.00 .00
Reintegroi.v..- . . Ann" antlcipazlone J:S7^.,

:«s)i'ta il'townlEt *^»^^n ......--.--.,.--..- [t^SfWafti
j^raintBgroanlldpa^ioni \^>r\(i<« ^ 2 ^

Kamma r&irilRgrato

s. .00
Reskiuo precedente dldisaraiZione

,00
CfBdfto anoo 2020

,00
di cu! coinpensato fie! ^tod. F24

,00
LUSezione Vfl
^jCredtod'imposta

jerDgaztoni cullura '-•""•' i

^g;rscu°"
I_CR15 ,

Spesa 2020 Residua anno 2Q'(8 Rats cred (to 2018 Ratacre(iito2D18
Qut^a^wjito

ricevuta per trasparenzi

,00 ,00 ,00 .00 .00

Spesa 2018 R^kltioann&2Q19

,00 2

Quota aedito
ncevuta per yasparenza

.00 ,00
QSwnnaV.l!
h-Cittdilod'unpcsLi
^,,S£..I;M», CR16i

Cfirfito amws 2Q2Q

.00
Residue precedente dsdiiarazione

,oa
di cu. oompensato nei Mod. F24

,00 I
I

hiiSBzione IX
^•Creditod'imposte

ividmson/eglnna

Residue precedentedichiaraziane

£.
.00

di euj compensalo nel Mod. F24

,00
:SezfonBXj

^Credftod'imposla Residue precedenle dichiarazkii Crectito

uijeurortlenula

1^ ,00 ,00
di GUI compensato net Mo<i. F24
3

CredKo residuo

,00 ,00
jSKlonnXI]
:Alh-i credit!

impasta
u

CR31 ,
Codlce importo Residua 2019

3

Ftata20t9 dt cui compensato net MD(J. F24

,00 ,00 < ,00 fi

Quota credilo
ita per trasparenza

.00 ,00



PERIODO D'lMPOSTA 2020
CODICE FISCALE
i

8

FISICHE

^.genzia •ff^',-
^•—a.ntrat.e' £E

REDDITI
QUADRO RE

Reddito di lavoro autonomo derivante
dall'eserclzio di art! e profession!

RE1 CodteeatB»ili ' 691010 ISA; cause di esciu-ftwe
3

Determinazione
del reddito

Compenst cofivenzrona^ ONG

RE2 Compensi derivanti daSI'attMt^i professionsle o ar^sKca ,00 147672.00
RES AIM proventl lord ,00 ' ,00
RE4 Plusralenze patrlmonlall ,00

RES Compensi non snnota^ nelle scrifture contabili
ISA 2

.00 ,00
Impatriati RES Totaie compensi (RES colonna 2 + RE3 coionna 2 + RE4 •»• RE5 catefnna 2) 147672,00

g Art. 16 D.Lgs.
147/2015

i
Ia

RE7

s

I

s
8

I

LL'

I

Quote di ammortamento e spase per ['acquisfo di benf <fi costo
unitario non superiors a euro 516,46

Commt 91 e S2 L. 208(201S

( ' 84,00) 2401,00

RES Canoni di locazione finartziaria relagvi ai beni mobill
Comml 91 e 92 L 208C015

( ' ,00 )

;

,00
RES Canon? di locazione non finanziaria efo di iioiegsEo ,00
RE10 Spese relative agll immobili 24000,00
RE11 Spese per prestazionl di lavoro dipendente e cffisintllarto ,00
RE12 Compensi comsposti a terzi per prastazioni direttamente afferenti f'atfivita professionale o artislica ,OQ
R.E13 Interessi passivi ,00
RE14 Consuml 228,00

Spese per prestazioni
RE15 alberghiece e per somministra^one

di aiimenti & bevands En pubblid eserclzi

Spese nofi addebitate
anaiit'camedte at D&Rimifiente

Spese addobitflte
analiticamente at oofnmiflwte Affltnontare dodudfafie

t 18,00 ,00 a 18.00

R.E16 Spese di rappresen^anza
Spesealbwghiere,
aitEHentl e bet/anda

,00
Altre spes6 Ammonlare dediidbiie

1890,00 ° 1477,00

RE17
Spese di iscrizione a master,
carsi di formazione, canvegni, Spese alberghiere,
congress) o a corsi di aggtomamento alimenti e bevande
professionaie i

Spese^^ione swse'^^£aame
,00 ' ,00 3

Ammonlare deducibite

,00
RE18 Minusvglenze patnmoniali

RE19 Altre spese documentate
(dl cui'

Irap 10% Ir^p persorta!e dipendente

,00 ' ,00 '
IMU

,00 )*
RE20 Totaie spese (sommans gif jfflport) da ngo RE? a RE19)

REZ1 di cui reddito attirita
docenti e ricercaton sclsntifid

di cui reddita prodotto sll'estero
soggeiti t.23ano art. 16

D.Lgs. 147H5

DiffereraaSRE6-RE20) ,00 ,00

,00
,00

7421,00
35545,00

112127,00

I
w

i3

I
ID

I
i
t

I
LLt

I
I
§
e

!
i

RE23 Raddlto (o perdlta) delle attlvitt professional] e artisltche

RE24 Perdite dl tavoro autonomo degi! esercizi precedenN

RE25 Reddito (o perdtta)
da riportai^ nel quaetro RN)

RE26 Rifenute ci'acconta
(da riportare nei quadro RM)

112127,00

,00

112127,00

28353,00

I
I
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CODICE FISCALE
I' ' ' ' I I

PERIODO D'lMPOSTA 2020

' I I I ...I

REDDITI

QUADRO RN - Determinazlone dell'IRPEF
QUADRO RV-Addizlonale regionale e comunale all'IRPEF

QUADRO RN

IRPEF

I
I

"

RN1 REDDITO
GOMPLESS1VO

Reddito di riferimento
per agevolazioni fiscali

131418,001

Credito perfondi comuni
Credito art. 3 d.lgs.147/2015

,00

Perdite compensabili
con credit) di cdonna 2

3 3

Re<fdito msnimo da partecipa-
zione In sodeta non operative

,00 ' ,00
RN2 Deduzione per abifazione prindpaie ,00
RN3 Ons" dedudbUI 16106,00

RN4 REDDITO IMPONIBILE (indicare zero ae il risultato * negative)

RN5 IMPOSTALORDA

Oetrazioni per
famlllari a arico

Detraziane
perconiugeacarico

,00 2

Detraa&ne
per 'figtl a carico

Ulteriore de^azione
perfigiiacaricQ

,00 ,00

Detrazione
per a!fri famiffari a canco

,00

RN7 pstrazfo"i
lavoro

De^azions per rectditi
di lawro dipendEente

,00

Detrazione per redditi
di pensione

.00 3

Detrazrone per cedditj assirrtliai!
a qu^ii di iawro dipcndonte eattii reddfti

,00

Ulterlore de^aaone

,00
RN8 TOTALE DETRAZIONI PER CARtCHI Dl FAMIGLIA E LAVORO

Detrazione canoni di
RN12 locazlone e afBtto terrenl

(Sez. V del quadro RP)

Totals detrazione

Detrazione onen ed erogazioni iiberali
Sez. I quadra RP

,00 2

Crcdito f63idua da riportare
•I [fga RN3! col. 2

Detrazrene ytitizzgla

,00 .00

131418,00

115312,00

42754,00

,00

14,00

I
w

i
§

I

LU

s
s

I
w
LU

I
M

s

I
I
I
§

i

I

Delraaone spese
Sez.lll-AquadroRP

RN15 Delrazione spese Sez. !!!-€ quadro RP i50%+110%<)!RP60)

RN16 Delrazione oneri Ssz, IV quadra RP

RN17 Detrazione3ez.VI (quadroRPequadroRC) Fone Annate ,00

Residua detrazione
Start-up periodo d'lmposta 2017

RN47> mi. t. Mod, Fteddiii 2020

,00

Detrazforse utiiizzata

7 ,00

Residue detrazions
Slart-up Periodo (fim posts 2018

RN47, eof. 2, Mod. Retfditt 2020

.00

O^raaare utiim'ato

,00

Residue detrazone
Start-up Perlodl tl'lmposta 2018

RN4?, co). 3, Mod. Reddiii 2020 Drfna^one trtitia

,00 ' ,00

Detrazlone
invesUmenU siart up
(Sez. VI del quadra RP}

RP6E) eot. 6 DetiBisonti ulitizzata

.00 2. ,00
RN22 TOTALE DETRAZIONI D'lMPOSTA

RN123 Defrazlone spase santeris per determinate patalogie ,00

Riacqulsto prima cssa incremanlo occupazfone

RN24 Credfit< d'imposta che generano residui
Mediazioni

,OQ

,00

2

Rein teg ro aniicipazbni
fondi pensiani

,00 ,00

Neg&susjyofie e Artstrato

,00
RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDtTI D'lMPOSTA (somma del righi RN23 a RNZ4)

RN26 IMPOSTA NEFTA (RN5 - RN22 - RN25; indicare zero SB il risuliato e negatim)

RN27 Credito d'imposta per altri mmoblll - Sfsma Abruzzo .00
RN28 Crecfsto d'imposta per afoltaziona principaie - Sisma Abruzzo ,00

RN29
Credit! d'imposia per redditi prodotti aiS'estero

(df cut derivantj da imposte figurative ,00 >° ,00

RN30 Credito imposta

Importo rata 2020

Cultura ' .00 ''

Scuoia

Vidsoson/egSianza

s

7

Totaie crecito

Toiale cratilo

Totale credito

,00

,00

,ao

Credito utiilzzato

Credito utiiiZESls

Credilo utJiizzaSo

,00

.00

,00
RN31 Credit! residui per detrazionl Incapienti (dj cui ulteriore detra^'one per figii ,00 )2

Fondi camuni

Creditl Erogazlonesporti^a •
d'imposta

Bonifica ambientaie fl

MonopatUni e sen/, mcb. efet. i>

importo rata 2020

Importo rala 2020

Credlto utlllzzato

,00

,00 *

,00 '

,00

Afin credit! a'smposta

Totale credito

Totale credito

,00

,00

Riscatto alloggi sociali

?

5

10

Credito utllizzalo

Credito ulilizzato

Credlto utilizzato

.00

.00

,00

.00

895,00

,00

,00

,00

909.00

,00

41845.00

,00

u.

i
I



Codice fiscale (*) J 8

di cut ritentite sogpese IRPEI
B Imposfa sastituliv di cui attre ritenute subite

RN33 RITENUTETOTALI ,00 ' ,00

di cui ritenute art. S nan utilizzate

,00
RN34 D1FFERENZA (se ta!e importo ^ negativo indicare f'importa preceduto dalsegno meno)

RN35 Credit! d'imposta per Ie imprese s i lavoratori autanomf ,00

RN36 ECCEDENZA D'lMPOSTA RISULTANTE
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE

di cui credilo Quadro I 730/202Q

,00

31510,00

10335,00

,00

ECCEDENZA D'lMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE
DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24

RN38 ACCONTI ,
d! cd liccanti sospesi di ciii recupero

imposta sastitutiva diciiiacconyceduli

,00 .00 3

di cui fuanuscfflTegtmeclTcui credlto nversato
cji vanlaggia a regime forfelafio da atti di recupero

,00 4 ,00 ,oa
RN39 Restituzione bonus Bonus incaplenti ,00 Bonus famigtia

7 ,00

Importi rjmborsati dal
sostlluto o gla frulli

Ulteriore detrazone per figll
1 ,00

Detrazione canoni locazione Restituzione Bonus vacanze

' ,00 ' ,OD
730/2021

Irpefdatrattenereo
da rimborsare risultante

RN42 da 73012021
Trattenuto dat sostiluto Rlmboreato

t
,00 ,00

8

!
BONUS IRPEF

Bonus spettante

RN43
,00 '

TRATTAMENTO
INTE8RATIVO

Tratismento spettante

Bonus fruibile
indichiaraztone

TrSittamerito riconosduto
In dichiarazione

Banus da reslitulre

,00

,00

,00

.00
Restituzione trattamento

nan speltante

,00
:Detenninazione RN45 IMPOSTA A DEBITO
;dei['imp05ta

di cul exit-tax rateizzata (Quadra TR) ,00
RN46 IMPOSTAACREDITO

,00

11190,00

,00
855,00

^Resjduidetrazjonl,..^creditid'imposta

I
Start up RPFZ019RN19 ,00 Start Up RPF 2020 RN20

z ,00 StartupRPF2021 RN21
3

Spe3esanf1arieRN23 ,00 Casa RN24, cal. 1 ,00 Occup. RN24, co), 2
iz

Fondl Pens. RN24. cai.3
13 ,00 MediaztonE RN24. oa\. 4 ,00 Arbllrato RN24. col. 5

tH

RN47 S!sma Abruzzo RN28 ,00 Cuitura RN; ,00 Scuola RN30
27

Videoson/eglianza RN30
29 ,00 Deduz, start up RPF 2018 ,00, Deduz. start up RPF 2020

Deduz. start up RPF 2021 ,00 Restituzlone somme RP33 ,00 Deduz. Erogaz. Llbenli RPF2020
37

Derftiz. Erogaz. Liberaii RPF2Q21 ,00 Erag. sportive RPF.2U21 ,00 BonBsa ambtentole RPF 2021

a:
Monopayini e serv. mob.
del. RPF 2021 ,00 Riscatto allogg] sodell RPF 2021 ,00 Deduz. Eroaaz. Libenll RPF2019

,00

,00

,00

.00

,00

.00

,00

,00
Altri dab- RN50 Abitazlone principsle soggetta a IMU 1424,00 Fondieri non Impanlblll ' 230,00 di cui immobiii ali'estero ,00
Acconto2021 Casl partlcolart

RN61 Ricalcolo reddlto
Reddito complesslvo Imposta netta

2 ,00 ,00
RN62 Acconto dovuto Primo acconto 5168,00 Secondo o unlco scconto

Differenza

,00

5168,00
QUADRO RV
mazon-uE RV1 REDDITO iMPONIBILE
REGIONftLE
ECOf/.UrWLEALLIRPEF

RV4
ECCEDENZA Dl ADDIZIONALE REGIONALEALL'IRPEF RISULTANTE

DALLA PRECEDE^^·E DICHIARAZIONE (RX2 col. 5 Mod. RPF 2020)

iSezione I RV2 ADDIZIONAI-EREGIONALEALL'IRPEFOQVUTA

uAddiaonale _.„ ADDIZIONALE REGIQNALE ALL'IRPEF TRATTENUTA 0 VERSATA

Rv3 (dlMatoelratlenute _'______ _^)
i!
co
u

I
s

Casi particoiari addizionale regionate

(di cu! sospesa ,QO._'_
Cod. Regions d! cut credito da Quadro I 730/2020

_^0_
RV5 ECCEDEN2A Dl ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24

KV6 Addizionate regionate irpef
cfa Irattenera o da rimborsare
risultanle da 730/2021

730/2021

TraUenuto da! sostituto Rimborsato

,00 3 .00
RV7 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A DEBITO

RV8 ADDIZIONALEREGIONALEALL'IRPEFACREDITO

115312,00

1418,00

226,00

,00

,00

1192,00

,00

Sezione 11-A RV9 ALIQUOTA DELL'ADDIZIONALE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE

RV11
ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF TRATTENUTA 0 VERSATA

RCeRL

gAddizionale RV10 ADDIZIONALE COMUNAI-E ALL'IRPEF DOVUTA
icomunale

g
I
I
I

AIiquoteperscagifoni x

Agevola^oni

131.0Q 73012020 oF24 3 315
altce trattenute •t

£Q_
_£0 (di cui sospesa ^00)

e

RV12
ECCEDENZA Dl ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX3 col. 5 Mod. REDDITI 2020)

Cod. comune d! cul credtto da Quadro i 730/2020

,00

3

RV13 ECCEDENZA Dl ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE Dht.LA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOO. F24

Î
L

lone 11-B
Acconto
adclizionalo
camunafe
all'IRPEF2021

730/2021

Addlzionale comunale Irpef
da Irattenere o da ritnborsare
risultante da 730/2021

Trattenuto dal sostituto RImborsato

,00
; ,00

py^g ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A DEBITO

RV16 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A CREDITO

896,00

446,00

.00

.00

450.00

,00

•s

I

AgevolazJont

RV17

Imponibile

115312,00

AIiquate
per ^IIquota

scaglloni

x *

Accontodovuto

269,00

Addizionale camunale
2021 tiattenuia da)

ciatorediiavoro

41,00

Importo trattenuto o verealo
(per dichiaraziane integrativa)

,00 8

Acconto da versare

228,00
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CODICE FISCALE
I '• II II 11111

, -,- I . I

MSICHE
!j20~Si

^^genzia ^.f|
*.S...I»nt:rat:e^

REDDITI
QUADRO RP - Oneri e spese

Mod. N. 0 1

QUADRO RP
ONER]
ESPESE

Sezlons I

Spese per Ie
quali spetta la
detrazione
d'imposta del
13%, del 26%,
del 30%,del 35%
e del 90%

RP1 Spese sanltarfe
ypese patoiogfe esenti
sostsnute da familiari

ypese santtane comprensh
eu - """,d! franchigia eu

isive

,00
2

00

|^P2 Spese sanitarfe per fsmiilari non a carico affetU da paEofogie esenti 2
,00

RP3 Spese sanltarie per persone cwi disabiiit^ ,00
RP4 Spese veicolj per persons cwi disabl!it^ ,00
RP5 Spese per i'acquisto di cani gutda ,00
RP6 Spesesanitarfe rate'meate inprscedenza ,00
RP7 interess! mutui ipotecarl acqussto abitazione principale 23,00

^Le spese
g mediche vanno
m indicate

'^interamente
'-.senza sottrarre

^la franchi'gia
•cdl euro 129,11

RPg AItre spese Codicespesa
} 36 2 59,00

RP9 Alfrespese Codice spesa ,00
RPIOAItrespese Codice spesa ,00
RPIIAItrespese Codfce spesa ,00

"
RP12Altrespese Cadfcespesa ,00

Per i'elenco
del codic! spesa
consults re
la Tabella nelle
.istruzioni

RP13Altres]Mse Codicespesa ,00
Data sSpuia [easing

glwno mese anno
Nuweroanno Importo canone di ieasing Prezza d) riscafto

RP14 Spese per canon! di leasing ,00 ,00

I I^.,,.,,, ^ss..]^s^.
RP15S^ *p^^'^W^S>OTm

"°'"'*"• ' ,00

Totals spese con
de^'ai'Jono al 19%
da wmniisurara

al reddilo

1,00

Toftale spsse eon
d^razktne a! 26%

da non ccimmisui^^t
al redditu

,00

Totals sp^e con
dcti»zlonBa]26%
da commiatjrara

airoddito

,00

ToteSe spese T&tale spese TQtete spese
con delraaone 30% con detrazlone 35% con detrazione 90%

s ,00 ,00 ,00

BSezlone II
|Spesee oneri
Sper i quaii
s'

!a deduzione
:da! reddito

complessivo

RP21 ContribuU pre»ldenaali ed asslstenziali 16106.00

RP22 A&segno at coniuge
Codice Vacate del coniuge

,00
RP23 C&ntnbuii per adcfettl a! s&rvia ^omestld e famiiiari ,00

RP24 Ero932fonl iiberafi a favore di isUfct^oni feligiose ,00

^p25 Spese medidbe e di assistenza per persane con disabiiita ,00

RP26 Aim oneri e spese deducibiii Codice

'Sogge^'SscaImente'
a carico di aM

RP27 Deduclbllltt ardinaria

,00

CONTRIBUTI PER PREVIDEN2A COMPLEMENTARE

DedotU dat sostiluto

,00

Non dedottl dal sosttuta

,00

I
5

I
i!
En
tlj

I
d
Q

I
LU

y-
iSezlone III A

s.
^Speseper
[uinterventl

^di recupero
nde) patrimonio
Eedlllzlo,

isure
Santisismiche e
gbortusyerde,

; bonus facclate
ie superbonus

£
^

i
8

RP28 Lavoralori di prima o^upazjone ,00 ,00
RP29 Fondl in squilibn'o flnanriarto ,00 ,00
RP30 Famiiiari a csrico ,00 ,00

Spese per acquisto o costruzion®
dl abltazioni date in locazione

Dais s^pula focazione
gromo mess an

Spesa scquisto/cos^uKone

,00

Intecessi

I ,00
Totate importo deducibsle

,00

ResUtu^'ane somme
a! sogQetto erogatws

Somme restituite nell'anno Resiciuo anno precedente
z

Totale

,00 ,00 ,00
Quote

RP34 Investlmmto
in start up

Cod>cfi fiscate

3
Smporta

,00
Tatale importo IRPF 2021

,00

Importo residua RPF 2018

,00

iniporto residua RPF 2020

,00
importo residua RPF 201 9

.00

Erogaaoni
RPSSUbBTdlinhme

dalle Onlus.OVeAPS

Oeduzione rtcevula Deduzione propria

,00
?

,00

T'otate ifnporto rigo RPF202^
(coi.1 •»-ccti-2)

,00

Importo residua RPF 2020

,00
importo residue KPF 20W

,00
RP39 TOTALE ONER! E SPESE DEDUCIBILI 16106,00

RP41

Anno Tipoiogia

2013 '
Codice fiscale

s= Swr-
-< It 7

Mum^i
rata

• 8 B

importo spesa

7000,00

Importo rata

700,00 "

N. d'ordirse
ifnmobjlct

RP42 2014 7 10896,00 1090,00

RP43 ,00 ,00
RP44 ,00 ,00
RP45 ,00 ,oa
RP46 ,00 ,00
RP47 ,00 ,00

TOTALE
RATE

Rata
36% ,00 Rata

50% 1790,00 g£ ' ,00 Rate
70% ,00 Rata

75%
Rata
80% ,00 Rata

85%
Rate Bonus s

Varte .00 Rate
90%

0 .00 1%
,00

,00
Detraz.

TOTALE 38%
DETRAZIONE Detraz.

,00 Detraz.
50% 895,00 Detraz.

85%
Delral.•00 '"70%'' ,00 Detraz.

75%
5

)etraz. s
30% ,00 Dalnz.

85%
DEtBSL ^ •

'Bonus Verde ,00 Onlraz, •
eoit ~^°^

,00

.00



Codice fiscale (*) 8 Mod. N.

Sezione III B N.ii'ordiiic
mmohllB

Ball ailaslall n'r° I l
identificalivi

Condoininks Codicscomune T/U SBZ. urb,/comune
catest Foclio

s

^'p.-S'^" ^,,,7N^i°.' c°"d0"""" Cod,c.«.u,e TOsau^ru"e
detrazfone n.r0^ i ; a 45

Fofllto

a

N. d'ordine
immobile

Altri dali

RP53

CONDUTTORE (estremi reflistrazinne conlraRo)

Condominio

.: 3

Data Serie Numero s sottonumero

/

Cod. UBicto
Ag. Enlrate

DOMANDA ACCATASTAMENTO

Data Numero Provincla U(f.
Agsnzls Enlrate
10

Partlcella

/

Subaltemo

Particefla

/

Stiballemo

Codice idanttiicativa del con^atto

Sezione III C
Allre Spese per
ie quai j spetia
ia detmzlono de! 50%

•ctoi<m» Rpge

Pace contributiva o coionnine per la ricarlca
Codice Anno

2

Spesa sastenuta ImportQ rata
3 ,00 ,00

Colonnine per la ricarica
Codice fiscais Codlce Anno Spesa attribuita Importo rata

,00 .00
N. Rata Spesa arredo immobile

I

I

1

RP57 Spesa arredo immobili ristrutfajnatj
,00

N. Rata Spesa arredo immobile

Importo rata

Importo rata

,00

,00

,00

RP58 Spesa arredo immobili giovani coppie Menodl Spesasostenutanel2018
,00

Importo rata

,00

RP59 IVA per acquisto abltazlone classe energelica A o B
N. Rata Importo IVA pagala tmporto rata

2 .00 ,00

RP60 TOTALERATE

Ratasoy, Ratal 10'A

2.00 ,00
'Sezione IV

•§>
iSpeseperintervenli
Snnallizatlal

^rispamiio
cenergelicoe
gsuperbonus

TIpa
kitewinlo

Paffodo Cad PariodisZOOB
perticdart riEtetani). fnin ^w-tototo Maggioraitonc Importo rata

2
,00 ia

,00
RP62 ,00 ,00

s

Q:

RP63 ,00 ,00
RP64 ,00 ,00

Rate 50% Rate 55% Rita «5K

,00 z 3

RP65 TOTALERATE Rate 80% Rata 85%

,00 '

,00 ' ,00
RalaSO*

,00 " ,00

Rate 70%

Ratal 10%

Rala 75%

,00

,00

,00

RP66 TOTALE DETRAZIONE

Rain 60%

Rata 80%

3

iSezione V

gDelrazioni per
Qinquilinj con con-
Slratloditocazione

I"
mSezione VI
LUAttre cfelraztoni
g

!
a{

I
y
gSezlone VII
<Ulteriari da(j

I
I-

,00

,00

2

r

Rata 55%

Rata 85%

Rala85%

3,00 ' .GO
Rala 90%

,00 " ,oa

Rata 70%

Rala 110%

Rate 75K

,00

,00

,00

RP71 Inqulllnl di alloggl adlblti ad abltazlone prindpale Tlpologla N. di gfomi Percentuale

RP72 1-avoratori dipendenll che trasferiscono la residenza per motivl dl lavoro N. di giomi Pereentuale
2

RP73 Detrazlone affitto teronl agrtcoll al giovani ,00

RP80 Investimenff
startup

Codice fiscale

Tlpologi, iwoiilmento Ammontars InvBStimento

,00

Codice identificativo o identificativo estero

Codice Ammontare deU-azione

,00
Totale detrazione

,00

Decadenza Start up
Rec up a no detrazione

di cui interessi su detrazione fruita

.00

Detrazione frulta Eccedenza di detrazione

,00 .00
RP82 Mantenimento dei csni guicta (Barrare la caseila)

RP83 Altrg detrazlonl Codlce .00
Codice tmporto

RP90 Redd'ti prodotti in euro Campione d'ltaiia ,00
Imparta

RP91 ReddiU prodoUi Campione d'ltalia

jmporta

,00 ' ,00

Importo fmporto

,00 ,00
Si!QUADRO LC

iCEDOLARE
ISECCA

SSULLE
QLOCAZIONI

_(Delerm[nazione
<• delta
ycedotare secca

r
Acconta codolare
secca 2021

Tolate imposta
cedotare secca

,00

LC1

LC2

Eccedenza
compensata Mod. F24

,00

;

a

Imoosla su

reddltl dlvenl (21%)

,00

Acconti vereaU

Imposta a credtto

,00

Primo acconto

,00

,00

-}

a

Tola te impose
comptessiva

Ritefiute CU
iocazionj bcevi

,00 ' ,00 ' ,00
Cedoisre secca risuflanle da 730/2021

Eccedenza dlchiaraziane
precedente

,00

Acconti sospesi TraHenuta dat sosfitiito

,00

Secando o unico acconto

w
,00

,00

Rimboraato da 7301/2021

,00

irnposia 8 debito

,00

I
I
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CODICE FISCALE
111111 I I I

I " I "

is^rHE
^^ ge n z ia |?H"|

3i;nt:rate:^^

REDDITI
QUADRO RS
Prospetti comuni ai quadri
RA, RD, RE, RF, RG, RH, LM e prospsttl van Mod. N. 0 1

RS1 Quadro di riferimento

PIusvalenze e RS2 Importo compiasshro. da rateizzare ai sensi degli artlcoii 86, comma 4 \ ,00 e 88, comma 2 '
soprawenienze
attivs RS3 Quota costante degli Importl di GUI al rigo RS2 ,00

RS4 Importo complessivo da rateizzare ai sensi delt'art. 88, comma 3, ieS, b), dei Tuir

RS5 Quota costante deli'importo di aii a! ngo RS4

,00

,00

,00

,00
Imputazione
del reddlto
dell'impresa
famiiiare

RS6
I

I

Cadice ^sca!e

Quota reddito esente da 2FU Quota cjelfe ritenute d'aa;onto

s

.DO ,00

Quota di partecipazione

3

di cui non utilizzate ACE

7

,00

%

,00

RS7
a

?

7

3

,00 .00 ,00

%

,00

Quota ai reddita

.00

,00

Perdite prsgresse
non compensate
inefl'annoex

^contribuenti
mminimie
'oAioriusciti

it regime
vantaggio

Cwedenza2015 Eccedenz.aSOIS 'EccedwzaSOI? £ccerf%iza2018 £ccedenza 2019

,00 ,00 ,00 ,00 ,00
RS8 Lavoro

autonomo
PKdite rioortabili

serua Simttidiffempo

Ea:edenz^2015 EccGdenza2016 ^codon.mioiT ~^^iin'za20't8' EEwedfflizsgoT?"
,00

s 3

,00 ,00 .00 ,00 ,00
RS9 Impress Pof^ilenportabiS

senzaSimitiditsmpo

,ao
Perditedi lavoro
autonomo (art. 36
c, 27, DL 22312006)
non compensate Rgl 1 PERDITE RIPORTABILI SENZA LIMIT! Dl TEMPO
netl'anno ,00
Perdited'imprasa
non compensate

I
I
gj Utili dlstribulti
gdaimprese
("i estere

^ partecipate
uj e crediti

^jd'impQSta
per Ie imposte
pagate
ali'estero

Bi

I
LLJ

I
I-
e
g

PERDITE UTILIZZABILi
RS12 IN MISURA LIMITATA (di cui refative al presente periodo

Peniited'im^esa

,00 )

RS13 PERDITE UTILIZZABtLt IN MISURA PIENA
(ART. 84, COMMA 2)

s

(di cui reiaUve al presente perioda ,00 )

,00

.00

DATI DEL SOGGETTO RESIDENTE E DELL'IMPRESA ESTERA PARTECIPATA

Trasparenza Codice flscale Denominazlone dell'impresa estera partecipata
Soggetto

non resictente Utlll dlstribuiti

RS21

Saldo iniziale

z

RS22

,00

,00

r

GREDITI PER LE IMPOSTE PAGATE ALL'ESTERO

Credf^ tffi'npusta

Imposts dovuta Sui redttiti Sug;i trtB! dss^buili

3

,00

,00

,00

,00

')

4

,00

,00

10

10

Satdo finale

,00

,00

,00

,00

I
I



Codice flscale (*) Mod. N. (*)

Codlca "DatT Importo
Accontoceduto
p&r intetTUrioKte
del regime
art.116de!TUin

Codicaflscale

RS23

RS24
3 4

,00

,00

Ammortamento
<iei terreni

Numero Importo

RS25 Fabbricati strumentali industriali

RS26 Altri fabbricali strumentall

.00

,00

NumetD importo

,00

,00
Spate di
rapprosentanza

per jaimpresedi
nuova
costltuzione
D.M.dsf 9/11/08
art. -I c. 3

RS28
Spese non cteducib!!i

,00

Prezzi
di trasferimento RS32

Possesso
dacumentszioi

Componenti positi^

,00

Componenti nesativi

.00
Consorci d!
imprese RS33

CodiceBscale Ritenute

.00
cEstremi
oidentificatiui

'-gfinanziari

Codlce flscale

RS35

Denomingzione operatore finaiiziario
3

Codice di idenyficazione fiscale cst^o
7

Tipo di rapporto

.LDeduzione
; per capitals

finvestito

ro

s

§

a:

RS37

IncremenEi del capitale proprio DecremenS del capitale proprio

,00

Codice fiscste

,00

Rjduzion!

3 ,00

Rendlmsnto gtte'ibyito

,00

Rendsmento ceduto

,00

Dlffei^nza Pate-lmcmip netto

,00 ' ,00

Minor importo Rendimento

,00 ).3» ' ,00

Eccedenza riportcda Rendlmentj totali

,00 " ,00

Retidtto cfimpresa Totale Renclsmwto noz^onale
eii spettanza d^i'lmprenditore sode^i partecipale/imprenditore

,00 ,00

Rendimento nozionafe
sacieta partecipsle

15 ,00

Rendimento imerenditore
uUlizzato

,00

Ecccdenza trasformata
In create IRAP

,00

Eecedenza fiporlabife CcKilice Slato eslero

,00

Element! conosciUvi

Interpello Conferimenti art. 10, co, S' Conferimenti col. 2 sterilizzag

,00 ' ,00

Corrlspealu! art. 10, co. 3. lett. a) Corrispettlri eel. 4 sleclllzzatl

,00 ' ,00

I
I
I
Î

Ritenu'te regime
Lijdi vantaggia
^-e regime
gforfetario

;asi particolari

RS3B Corrtspettiw art. 10, co. 3, led. b) Camspettvl col. a steritaaU

,00 ,00

Incrementi art. 10,co,3,leltc) Increnienf col. 8 stertBzzall

,00 • ,00

Conferimenti art. 10. co. 4 Conferimenti eot. 10 steriflzzati

,00 " ,00

RS40
Ritenute

,00

gCanone RAI

s

I
y
g
I
I
I

RS41

InEestazlone abbonamento

Camune
3

Frazione, via e numero civico

fl

Categoria Data versamenlo
ogiorna mese anno

Numero afcbonamento

Fro^ntria (dflfa) Codlce comune

C.a.p.
7

2

4^

£
^
IU

RS42

3

I
8_

ygiarr



Codice fiscale (*) J Mod. N. (*) I oil

Prospetto
dei credit! RS48 Ammontare complessfvo delle svalutazioni dirette e degli accantonamenti

risultantl al (ermine dell'esercizio precedente

Valore dl bilancto

2

,00

Valorefiscale

.00

RS49 Perdite dell'esercizio
,00 ,00

RS50 Differenza
,00 .00

RSS1 Svalutazioni e accantanamenti dell'esercizio
,00 ,00

RS52 Ammontare complessivo delle svalutazlonl dlrette e degli accantonamenti
risultantl a fine eserclzlo ,00 ,00

RS53 Valore dei credit! risultanti in bilancio
,00 ,00

Dati di
bllancto

RS97 Immobilizzazionl immateriali

RS98 Immobilizzazionl materiali Fondo smmortamento beni mafceriali

RS99 Immobilizzazloni finanzlarle

s RS100 Rimanenze di materie prime, sussidarie e di consumo, in corso di lavorazione, prodotti finiti
RS101 Credlti verso cllenti compresl nell'attivo circolante

RS102 Altri crediti compresi nell'attivo circolante
RS103 Attivita finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni

RS104 Disponibilita liquide

RS105 Ratei e risconti attivi

RS106 Totaleattlvo

RS107 Patrimonlo netto Saldo iniaale
co

I

I

RS108 Fondi per rischl e oneri

RS109 Trattamento di fine rapporto dl lavoro subordlnato

RS110 Debit! verso banchee altrl flnanziatori eslglbili entro I'esercizto successivo
RS111 Debjti verso banche e altri flnanzlatori eslgibili oltre I'esercizio successivo
RS112 Debiti verso fomitori
RS113 Altrideblti

RS114 Ratei e riscontl passlvi

RS115 Totale passive
RS116 Ricavldelle vendite
RS117 Altri onerl di produzione e vendita (di cui per iavoro dtpendente

,00 z

,00 3

.00) "

.00

,00

,00

,00

.00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

.00
Minusvalenze
edifferenze RS118
negative

N. atti di disposizione
1 3

Minusvalenze

,00

s RS119

ione dei
sriteri di

jvalutaaone RS120

N. atti di disposizlone Minusvaienze / Azioni N. atti di disposizione

,00
Minusvafenze/Aflri titoli

,00 •
Dividend!

.00

ilcazione

m(Art.4D.M.
^4 Agoato 2B16)
I- Eslstenza dei presupposti per la riduzione dei termini d; decadenza

^Conservazione

|^^Sen" RS-140
S nni tributari 01

!

I

IN patent box
^(D.M. 28(11(2017) RS142
Q

i
y
s
I
I
p
§

Numero beni

Software protetto da copyright (art. 6, c. 1, letta) s
Reddlto agevolabilg

,00

RS143 Brevettl industrial! (ert.8, c. 1, lett.b)
.00

RS144 Disegni e modelli (art.6, c. 1, lettc) 2

,00

RS145 ProcBssl, fbrmula e informaaonl industriali (art.6, c. 1 , lelt.d) z

,00

RS146 Beni immaterial] collegatl da vlncolo di coniplementanta tart.6, c, 1, latt.s)
.00

01 Patent box
.(ArfAD.L.34

Meizoo) RS147

^

I
I

Opziane Poss^so 2
documentazione

l£

I



Codice fiscale (*) Mod. N. (*)

Grandtatlisring
(Patent box)

Numero marchi Reddilo agevolabile

RS148 ' ,00 Society correlate
s

ZONE
FRANCHE
URBANE
fZFU)
Sezione I
DatiZFU

N.penooo N.dlpendenu
d'imposta assuntl Reddito ZFU Redditoesentefruito

RS280
,00 5

Oodles flscele Ammontare agevolazione

,00 8

,00
Agevoiazione utliizzata
per versamento acconti

Dlfferen,Ea(col.8-col.7)

,00 ,00

RS281
,00 " ,00

9 ,00 ,00 0 ,00

RS282
4 ,00 ,00

,00 ,00 ,00

I
I
i

RS283
3 ,00 s ,00

,00 ,00 ,00

RS284

Reddito esente/Quadro RF Reddito esenle/Quadro RG Reddlto esante/Quadro RE

,00 " ,00 ' ,00

Reddito impresa
esente/quadro RH

,00

Reddito esente ass-
professionistl /Quadra RH
5 ,00

£

j
§

Totale reddito esente fruito

,00
Totale agevolazione Perdite/Quadro RF Perdlte/Quadro RG Perdlte/Quadro RE

7 ,00 ,00 ,00

Perdite/Quadro RH impresa, Perdite/Quadro RH impresa, perdite/Quadro RH Perdlte dl cui utllizzo
conlababilita ordlnaria contababilila sempliflcata Assoclaztone professioiilsti In misura piena
,00 " .00 " ,00 " ,00

,00

RS301 Reddlto complessivo'Sezlonell

l^^ato RS303 Onerideducibili
RS304 Reddito Imponlbile

RS305 Imposts lorda

RS308 Totals detrazlonl percarichl famiglia e lavoro

RS322 Totals detrazioni d'lmposta

RS325 Totale altre detrazionl e credit! d'imposta

RS326 Impostanetta

RS334 Differenza

I
s
I

I
I
I

RS335 Creditl d'imposta per imprese e lavoratori autonomi

Start up RPF 20-19 RN19 ,00 Start up RPF 2020 RN20 ,00 StortupRPF2021 RN21

Spese sanftarie RN23 ,00 Caia RNZ4, col. 1
(1 ,00 OcGup.RH24.cal.2

RS347 Fo"diPe"s-RM24,col,3 ,00 M6diazfc)niRN24.col.4 .00 Arbilrato FINZd, col. 5

Slsm> Abruzzo RN28 ,00 Cultura RN3U ,00 Scuola RN30
21

Vkleosorvegl;anza RN30 ,00 Deduz.slartupRPF2019 ,00 Deduz. start up RPF 2020
32

Deduz. start up RPF 2021 ,00 Restituzione sonime RP33 .00 Oeduz. Erogaz, LiberBli RPF2020

Deduz, Erogaz. Liberali RPF2021

Monopattini e sen/, mob. elel RPF202-1

,00 Erog. sportive RPF 2021 ,QO Bon[ffcaambientafeRPF2021
40

,00 Riscatto alioggi sodali RPF 2021 ,00 Deduz.Emaaz.UtierallRPF2Ula
•)3

,00

,00

,00

.00

,00

,00

,00

,00

,00

.00

.00

,00

,00

,00

,00

.00

.00

,00

t
.'

;

(

o3 Regime forfetario
^jpergjiesercenti
Qanmitild'Imprasa, RS371 '

Codice fiscale Reddito

2

aiarti
^opnitosaioni- RS372
C^Obbtight
£infonnati»i RS373

I
i

i
r
i

,00

,00

,00

Esercenti attivit^i d'impresa

RS375 Mezzi di trasporto /veicoli utilizzati nell'attlvita numero

RS376 Costi per I'acqulsto dl materie prime, sussidiarie, semilavorati e merci
RS377 Costa per il godimento di beni di terzl (canoni di leasing, canoni relativi a beni Immobill, royalties)

RS378 Spese per I'acquisto carburante per I'autotrazione
Esercenti attivita di lavoro autonomo

RS381 Consuml

,00

,00

,00

.00 1C

I



Codice fiscale (*) J Mod.N.C) I 01
Aiutl dl State

BASE GIURIDICA

Codice
Comma

Codice aiuto Regione Quadro Tipo norma Anno Numero Articofo Estensione Numero Estensione Lettera
! 2 3 10

Codice Forma Oimensiane
CAR Gluridica impresa CodiceattivitaATECO Settore Tipo SIEG
HA 12 13 14 IS 18

Importo totals aiuto spettante

IT

.00

RS401
DATI DEL PROGETTO

Data inisjo Data fine

giomo mess anno 10 giomo mese anno
Codtae Regione Codice Comune CAP

Tipoiogfa{via, piazza, eec.) Indirlzzo Numero civico

s
Tipologia

costi

z?

intensity dj
Cost! agevolabili gjuto

,00

Importo aluto spettante

,00

IMPRESA UNICA

I
j
I
I

Codice fiscale

RS402 Codice fiscate

Codice fiscaie

Codics fiscale

Cod ice fiscale

Codice fiscafe

4

'Acconti

^oggeKilSA ^3430
a:

Versamenti
sospesi a seguito
dell'emergenza
sanitaria da RS480
Covid-19

Codlce Innporto

Numero di
riferimento

del meccanismo j^3490
frontalisro

.00

r

§

I
I
I
c^

s

I
UJ

y
g
§
I
I
I

£

I
I
I



WltSONE FISICHE

genzia ^.^|:
•^:»3&.n t-ira t-e Ssy^

PERIODO D'lMPOSTA 2020

CODICE FISCALE
11111

8 , ,,_,-.,
REDDITI
QUADRO RU
Credit! di Imposta concessi
a favore delle impress

|^]U|U|U|U]U]^;|^[V]

Mod. N. 0 1

SEZIONE I
Credit)
d'imposta
(I CTBdltl
da indicare
ne!l3 sezione
sonoelencatt

nelie istruzioni)

Dad identificativi del credito d'imposia spettante

RU1
RU2

Codicecredito

'H4

Credito d'imposta residuo della precedente dichiarazione ,00

RU3

RU5

RU6

Credito d'imposta ricevuto (da riportare nelta sezione VI-A) ,00
Credtfo d'imposta spettante net pedodo (di cul ' ,00 ! ,00 ,00 cz ,ao )' 383,00
Credito uUIizzato in compensazione con if mod. F24 ,00

RU7

Credlto
utilizzato
aiBni

Ritenute

,00|z

IVA
(Periodic! eat into)

,00\'

IVA (Saldo)

,OD|<

IRPEF (Acconti)

,00|

IRPEF (Saldo)

,00

Imposta sosyiutiys

,00
RU8 Credito d'impostsi riversato ,00

I

gSEZIONEII
;Caro petrolio

RU9 Credito d'imposta ceduto (da Rportare n^Ia seziane \^-B) ,00
RU11 Credito d'imposta richiesto a nmborso ,00
RU12 Credito d'imposta residue (da riportare nella suceessiva diE^iiarazione} Vedere isUyziwi

1 2 383,00
Credito20l9 Cre<)ito2020

RU21 Credito d'iffiposla residLio della priecedente dfchiarazione ,00

RU22 Credits d'imposta ricevuto (da riportere neila seztone Vi-A) .00

U_

w

RU23 Credito d'imposta spettante nei periodo ,00

RU24 Credito utllizzatb in comp^isa^one cwi i! mod. F24 ,00 ,00
RU25 Credito d'imposta riversato ,00 ,00
RU27 Credito d'imposta nchiesto a nmborso .00

:SEZ(ONEIV
!Datirelativiai
icrsditid'Emoosta
perattivitd di

gricerca.sviluppo
££e innovazione-

formazione -
investimenti m
benistrumentali
nel territorio
delta Stato

RU28 Credito d'imposta residuo (da riportare neila successlva tiichia^zione) ,00
"Aifvitacommissionata
<l«a.c))'t2'pert»<to)

,00"R, S el 2020-2022-
Ricerca e svlluppo
(Comma 200)

Totaie spese
per fk^iroa s sv^uppo

,00

Totaie sysss
dipBr^inale{i^La]

Numem neo asswK
<=:35 anni

,00 4

R&S ne! Mezzogtomo (art. 244 R&S r^te Regsoni det Sisms
(•It 244 DL34S(];L 77(20)DL3^2<l;c.18Sl178?20)

.00 ,00

•R, S el 2020-2022-
Innovaaone tecnoiogica
(Comma 201)

Totate spese
(Transiz»one ecolo^ka)

,00

Totals spese per atfe/ite
ffiwvazione tRcno^ica

,00
Tolatespes<

izfc>nedi9!late4.0)

,00

3

(!nnovazfc>fii

A^vilacnmmt&sjtwata
(iett.c)1*periodo)

,00
Atttvita oowmissionate

<te& c) 1" pei-i&ds)

,00

Totaie spes<
d! personal (ieit,a)

,00
Tsta^e spsse

(ji piss^^taie (!e!1..a)

Nurrero neo assunlj
<=3S st'.m

NuinsoneoaE^u^s
<--35 sinni

,00

IU

•R, S el 2020.2022-
RU 102 Design s ideaaone estellca

(Comma 202)

Tataie spese per design
e kioai^mo oatetlca

,00

Atih/Ka cammEsacnala
(len.cl1''period<i)

,00

Totale spese
dj persanaie (tefta)

Num^o neo assunli
<=35 atir.s

2 .1 ,00

I
s
^
I
I
tU

I
s

"SEZIONEV
ElJAltri crediti
gd'lmposta

^

I
I

r
!̂
I

RU 110 "Formazione 4.0" e "Atovjta cti formazlwie produzione nnartLrfa^ compostaNi"
Numero ore dl formazione Numero (avoratort

2

RU120 InvestimenU benl strumentali 2020
invesiimenti c.168 Inws'ijmeny c.lflS InvesUnteftii c.2(Xi'

6.395,00 ' ,00 ' ,00
inyestime9itic.10S4

fieni mattimtt

RU13Csnv85timen^ b8ni sfrument^?2021
,00

Beni immaierisii Strumtmti fecnotogicl aw

,00 ' ,oo
jnvestimwti c.1056

,00

Soggetticcnn ricavf < 5 mln

Inwstimenfio.-itKia

,00
RU401 Credit! d'imposta residui dstia precedenie ciichlarazSone ,00
RU402 Credit! d'imposta ncevull (da ripcftare ne!!a sezione Vi"A) ,00
RU403 Credit) d'imposta spetta^ a segulio cii accogiimento dl ncorei ,00

CredlU
RU404 utllizzatl

ai fin]

Rltenute

,001

iVA
(PenodicE e asconfo)

,00|

IVA (Saldo)

.00

IRPEFfAccontl)

,00

IRPEF (Saldo)

,00

Imposts sastitu^va

,00|

Camp. con it mod. F24

.00

RU405 Credjti d'imposta riversatt ,00
RU407 Crediti d'imposta residui (da riporlare netia succe&sivs dK^iaFazione) ,00

{

t*S

I



Codtoe fiscale (*) Mod. N. (*)

SEZIONE VI
Sezione VI-A
Credit!
d'imposta
ricevuti

Godice credito

RU501

Anno di riferimento

3

Codice flscaie soggetto cedente Import? ricevuto
4 5

,00
RU502 ,00
RU503 ,00
RU504 ,00
RU5Q5 ,00

Sezione V1.8
Credit!
d'imposta
trasfertti

Codice cnscfjto

RU506
Annodiriferimeiito

3

Codice fiscale soggetto cessionarto Importo ceduto

,00
RU507 ,00
RUS08

RU509

RU510

,00

,00

,00

Sezione Vt-C
Limlte
di utilizzo
Partel
Dati general)

I
Totale credit! da
quadro RU anno 2020

Credito residua
al 1/1/2020

Credito spettante
nel2020 Totals

,00 ,00 3 ,00

di cui eccedenze anni
precedent! dal 2008 al2019

,00

Differenza

RU513 Totale dei crediti e contributf uyiizzati in compensazione con il mod. F24 netl'anno 2020

RU514 Llmite di utilizza (250.000,00 + (1.000.000,00- F(U513))

RU515 Eccedenza 2020 (da rlportare nei righl da RU531 a RU634)

'arte II
;Verifica

Sdel limited!
:utilizzoin
;compensazione

' interna

,00

,00

,00

.00

Totaie dei crediti da quadra RU utflizzati in compensazione con il
ita di presentazione delta presente dichian

i[ mod. F24
ante dichiarazione

Totals dei credit! da quadra RU utilizzati En compensaztone Intema per il versamento delle ritenute efFettusto
dal 1/1/2021 e flno alia data dl presentazions della presente dlchiarazione (quadro ST del modello 770)

Totale dei creditl da quadro RU utilizzati in compensaaane intema per i versamenti ai fini (VA effettuati
dal 1/1/2021 e fino alia data di presentazlone della presente dlchlaraa'one (quadra VL del modello IVA)

RU520 Totals del creditl da quadra RU uUlizzgti (RU516 + RU517 + RUS18)

Totals dei crediti e contributi utiiizzati in compensazione con il mod,F24
rial 1/1/2021 Uno alia data di presenlazlone della presente dichlarazlane

,00

.00

.00

,00

,00

Totale dei credit! da utiiizzare in compensazione
RU522 interna nella presents dichisrazione per i vereamenti

de! saldo IRPEF Q per Imposts sostituOva
dl cui al tnl IRPEF

.00

dlcui
per Imposts sosUtutiva

,00

Tolale

,00
Parte III
Eccedenze
dal 2008 al
2018 RU523

RU524

RU525

RU526

Anno di formazii
dell'eccedenza Codicecredito Anno di riferimento Residue al31/12/201B

.00

Credito utiltzzato ne! 2020

,00

Residua al 31/12ffi02a

,00
,00 ,00 ,00
,00 ,00 ,00

.00 ,00 .00

^Parte IV
xEccedenza

g2019

I
I
yparte V
^Eccedenza
uj 2020

I
r

I
ui

I
I

i
£

I

RU527

RU528

RU529

RU530

Codice credito Anno di NFerimsnto Ammontare eccedente

,00

Credito uBlizzato nel 2020

,00
,00
,00
,00

Residua al 31/12/2020

,00
,00 ,00
,00 ,00
,00 ,00

RU531
RU532
RU533
RU534

Codice credito Anno di riferimenlo Ammontare sccedente

,00

,00

,oa

,00

t.^

e

I



PERIODO D'lMPOSTA 2020

CODICE FISGALE
I 'I I I I

FISICHE
?J202i~

J^genzia ^:^
•l-*3..ntrate'Ss.^

8 L-
REDDITI
QUADRO RW
Investimenti atl'estero e/o attivita estere
di natura HnanzJaria • monitoraggio
IVIE/IVAFE

J

Mod. N. 0 1

§

I

I

£

I
I
8

Codice Vadere Codice Codlce Quota Criterio
titolo possesso Istruzionl individuaz. bene Stato estero di possesso determln, valore

1 02 031 100 2

Vatore inlzlale Valora finale

Valore massimo
c/c paesi non collaborayvi

1C

RW1
Credilo d'imposta

,00

,00

Glorni (IVAFE)

IVAFE dovuta

IVAFE

Oetraaoni

1072,00

Mesl (IVIE)

1072 ,00

IVIE

t2

,00

IVIEdovuta

17

,00 .00

,00
Vedere Quota Solo
istruzi'oni partecipazione moniloraggio
1B 19 20

,00 I I |X

RW2

21

Codice fiscale societa o aitra entita giuridica
!n caso di titolare effettivo

1

Codlce Bacale alttt colntestatari

23

02 031 100 2

,00

,00
15

11

<fl

,00

2Z

.00

,00

1,00

(3

,00 a
13

24

n_

1 ,00

.00

n

I

LU

I
I

!
w
UJ

I
I
g
ID

I
I
I
s
I-

a

RW3

Zl

8

RW4

Z(

RW5

21

,00

,00

tO

15

,00

,00

10

i&

,00

,00
(S

,00

,00

22

11

1C

,00

22

!2

,00

,00

T

,00

,00

,00

,00
23

,00

13

,00

,00

u

ia

,00 a

,00

13

(S

,00

.00

,00

20

D
J~]^

,00

,00

D
n

,00

,00

29

24

n
IVAFE Totals imposta dovuta

RW6 ,
Eccedenza Eccedenza

dichlarazione precedents compensata Mod. F24 Accony versati

,00 ,00 ,00 ,00

Smposta a deblto Imposta a credito

,00 ,00

^1 VIE

Q-"

4
UJ

RW7
TotalB imposta dovut. <i|ch]^n?p"r?cedente compeS?^. F24 Acconti versati

z

,00 ,00 .00 ,00

imposts a debito smpo'sta a credto

,00 .00

I



HSICHE

^^genzla ^|i
i-vS^nt.xa.te^i^-

•^

PERIODO D'lMPOSTA 2020

CODICE FISCALE

11111 I I

8

REDDITt

QUADRO RX- Risultato della Dichiarazione

Mod. N. 0 1
«K'

QUADRO RX
RISULTATO
DELLA
DICHIARA210NE

Sezione I

Deblti/Creditl
ed
eccedenze
risultanti
dalla
presents
dlchiarazione

RX1 IRPEF

imposta a debito
risultante dalla

presenle dichiarazione

.00

Imposta a crsdito
risultante dal!a

presente dichiarazione

Eccedenza di
vwsamento a saldo

C dit& dj cul st chSede
it rimborso

1 2 855,00 '
R)(2 Addizionsis regEonafe !RP£F 1192,00 ,00
RX3 Addiaonale coinunale !RPEF 450,00 ,00
RX4 CEdolarBsecc«(LC) ,00 ,00

RX5
Imp.sost. prsmi risuitato
ewelfareaziendats

,00

r

!
,1
I
m
"

§

a.

I

I
I
«!

!
UJ

I
?1

s

I
UJ

I
I
g
I

£
^

[

RX7 Impostasostitutivad;
capFtali estera (RM sez. V) ,00

RX8 Imposta sostltutiva reddi^i
d capitals (RM sez. V) .00

KX9
Imposts sastitutiva
proventidadeposlti
a garanzia (RM sez. V!l) ,00
Impostasastltutiva

(^(•JQ rivalutazlone su TFR
(RM sez. XII) ,00

RX12
Acconto su redditi a
tassazfone separata
(RM sez. VI e XII) ,00
Imposts sastifofiva

RX-13 rialiineamsnto valori
fiscall (RM sez. XIII) ,00
Addlzionafe bonus e

RX14 stock option
(RM sez. XIV) .00

Imposia soslituKva reAfiU
p<3rtaciFfl^f(sn& iTTiprssd
estsre(RM sez. V!!!) ,00 ,00
Imposla pignoramenlo

RX16 prisso tern s benl
sequeslratl (RM 5ez. X] • XVI) ,00 ,00
Imposta nolBggio

RX17 occaslonals
imbaroaztonl (RM see- XV)

Imposta sostitutiva suife
RX18 lezloni private

(RM sez. XVII)

.00

,00 ,00
Opasne per i'imposia sosfi'teitivs

RX19 ptevlsta dall'an, 24 ter del
TUIR (RM sv. XVIII) ,00

RX20 Impaste sostiUiftve
(RTssz.f-lleVil ,00 ,00

KX.2S IVIE(RW) ,00 ,00
RX26 IVAFE(RW) ,00 .00

imposts sostitutlva
;y(31 nuovi nitnirnl/contribuenti

forfetari (LM46 e LM47)

Imposts sostitutlva
RX33 deduzionl extra

contablll (RQ sez. IV)

.00

,00

,00

Imposts sostitutiva
RX34 plusvalenze beni/azienda

(RQ sez; I) ,00
imposta sostltutiva

RX35 conferimertlSIIQ/SIINQ
(RQ ssz. ill) ,00

RX36 Tassa elica (RQ ssz. XII) ,00 ,00
RX37 Imp- so", ten! (RQ sez. XXII) ,00
RX38 lmp.sasl.(RQsoz.XXIII-A»B) ,00

(mposta sostflutiva
RX39 afTrancainento

(RQsez.XXIIf-C) ,00
Imposta sostttutiva

fy(40 dicui af quadra RQ -
«az.XXlV-IlgI)RQ102 ,00
Imposta sostittiliva

RX41 dl cul al quadn RQ -
aez.XXIV-<igoRQ10i ,00
Imposta sostitutiva

RX42 di cu] al quadra RQ -
sez.XXV-rigoRQDO ,00

,00
4

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

.00

,00

,00

.00

,00

,00

,00

,00

,00

,oo

,00

,00

.00

.00

.00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00 5

Credito da utidzzare
in compensazione e/o

in detrazione

855,00
.00
,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

.00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

.00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

.00

,00

,00

,00

,00

,00

.00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

I

I
I



Codice fiscale (*) L-i-: •- Mod. N.

Sezlone II
Credit! ed
eccedenze
risultanti
dalle
precedent!
dichiarazioni

Codtcts
tribute

RX51 IVA 2

Eccedenza o credjto
procedcnte

Importo compensato fmportodicui
st cttlede it rimborso

,00
3

Imparto residua
dacotnpensare

,00 ,00 ,00
RX52 Contribut) prevldenzlall ,00 .00 .00 ,00
RX53 Imposta soslitutlva dl cul al quadro RT ,00 ,00 .00 ,00
RX54 Altre Imposts

1 ,00 ,00 .00 ,00
RX55 Altreimposle ,00 ,00 ,00 ,00
RX56 Altre Impaste ,00 .00 ,00 ,00

RX57 Altrelmposte .00 ,00 ,00 ,00
Sezione III
Credito
IRPEF
da ritenute
riattribuite

RX58 Eccedenza ritsnute
precedents dlchiarazione

di cui compensate
nel Mod,F24

Ritenute presente
dichiarazlonf

Crectito di cut
si chiede ii nmborso

Credito da utillzzare
in compensazione

1
,00 2 ,00 3 ,00 ,00

5
,00

Sezione IV
Versamenti
periodic!
omessl

All! Differenza tra 1VA pertadica Djfferenza Ira credKo
dovuta e IVA periodica versata potenaale e credito effettitto

,00 ,00

1VA periodica vereata a seguito dl
comunicaziom in anni precedentl

,00

RX59
IVA periodlca vefsata a seguito
di comuntcazione d'irregolarftA

IVA periodica vereata a
segititfl rfi cartella di pagamBnfo

Versamenti sospes)
per Bvenfi eccei'ionali

Cradita maturato

,00 c ,00 7 ,00 ,00

Codice FiscglB

I

^
I
I
I
I
ri

I
iii

s
g
<

§
I

i
UJ

I
I

I
8


